
 NETTOP PC                                                                        CZ - 1 

OBSAH 

1  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 2 

2  OBSAH BALENÍ 3 

3  POHLEDY NA VÝROBEK 4 

4  PŘIPOJENÍ SYSTÉMU 5 

4.1  PŘIPOJENÍ NAPÁJENÍ 5 
4.2  PŘIPOJENÍ MONITORU 5 
4.3  PŘIPOJENÍ TISKÁRNY NEBO SKENERU 5 
4.4  PŘIPOJENÍ K SÍTI 5 
4.5  PŘIPOJENÍ REPRODUKTORŮ A MIKROFONU 6 U

5  PRVNÍ SPUŠTĚNÍ PC 7 

6  DODATEK 8 

6.1  SPECIFIKACE VÝROBKU 8 
6.2  TECHNICKÁ PODPORA A INFORMACE O ZÁRUCE 8 
6.3  ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CZ - 2                                                                         NETTOP PC 

1 Bezpečnostní pokyny 

 

Přečtěte si prosím podrobně tyto pokyny. 

 

 Uschovejte prosím tuto uživatelskou příručku pro budoucí použití. 

 Odpojte prosím toto zařízení před čištěním od napájení. Nepoužívejte tekutá 

čistidla ani čistidla ve spreji. Pro čištění použijte navlhčený hadřík. 

 Ujistěte se před připojením k napájení, že napětí v zásuvce odpovídá napětí 

doporučenému pro toto zřízení. 

 Řiďte se všemi upozorněními a varováními na tomto zařízení. 

 Nikdy nelijte tekutinu do otvorů na zařízení, mohlo by dojít k elektrickému výboji 

nebo požáru. 

 Nikdy neotevírejte zařízení. Z bezpečnostních důvodů by zařízení mělo být 

otevíráno pouze kvalifikovaným technikem. 

 Pokud dojde k některé z následujících situací, zařízení by mělo být zkontrolováno 

technikem: 

a. Do zařízení se dostala tekutina. 

b. Zařízení bylo vystaveno vlhkosti. 

c. Zařízení nefunguje nebo jej nemůžete zprovoznit postupem popsaným v 

uživatelské příručce. 

d. Zařízení utrpělo pád a je poškozeno. 

e. Zařízení nese viditelné známky poškození 

 NENECHÁVEJTE TOTO ZAŘÍZENÍ V NEKLIMATIZOVANÉM PROSTŘEDÍ, 

JEHOŽ TEPLOTA PŘESAHUJE 40ºC; MOHLO BY DOJÍT K JEHO 

POŠKOZENÍ. 

 

Varování: Tato značka označuje akce, které mohou při 

nedodržení předepsaného postupu vést k vážnému poranění 

osob operujících se zařízením nebo poškození zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 



2 Obsah balení 

 

Před vybalením počítače se ujistěte, že pro něj máte dostatek místa. Opatrně 

vyjměte obsah krabice a vybalte součásti. Pokud chybí nebo je poškozena jakákoliv z 

následujících položek, ihned se obraťte na svého dodavetele: 

 

1. Prestigio Nettop PC X 1 

2. USB nebo PS/2 klávesnice X 1 (volitelná) 

3. USB nebo PS/2 myš X 1 (volitelná) 

4. Napájecí kabel X 1 

5. Uživatelská příručka nebo leták s nastavením X 1 

6. Další uživatelská dokumentace, ovladače a software od třetích stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NETTOP PC                                                                        CZ - 3 

 



CZ - 4                                                                         NETTOP PC 

3 Pohledy na výrobek 

 

 

 

 
 

1. Konektor napájecího kabelu 220 V 

2. Ventilátor 

3. Konektor PS/2 klávesnice (fialový) 

4. Konektor PS/2 myši (zelený) 

5. Sériový konektor COM1 

6. Konektor VGA monitoru 

7. Paralelní konektor 

8. Universal Serial Bus (USB) 

9. Konektor RJ-45 

10. Zvukové konektory 

 Konektor pro sluchátka/Line-Out (zelený) 

 Line-In Audio konektor (modrý) 

 Konektor pro mikrofon (červený) 

 

 

2 

4 1 

3 5 6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

3 

4 

5 6 

7 

8 

9 

10 



4 Připojení systému 

 
4.1 Připojení napájení 

 
1. Připojte napájecí kabel do napájecí zdířky na zadním panelu vašeho počítače. 

2. Poté zapojte druhý konec kabelu do elektrické sítě. 

 
4.2 Připojení monitoru 

 
1. Připojte monitor k PC. Monitor není dodáván s PC.  

2. Obraťte se prosím na dokumentaci k vašemu monitoru. 

 
4.3 Připojení tiskárny nebo skeneru 

 
1. Připojte postupně přídavná zařízení k PC.Tiskárna ani skener nejsou 

dodávány s PC. 

2. Obraťte se prosím na dokumentaci k vašemu přídavnému zařízení. 

 
4.4 Připojení k síti 

 
1. Připojte síťový kabel do ethernetového (RJ-45) portu na zadní straně PC. 

2. Připojte druhý konec síťového kabelu do 10BaseT nebo 100BaseT portu na 

síťovém hubu. 

3. Zelená LED (dioda) značí aktivní připojení. 

4. Obraťte se prosím na dokumentaci k vašemu přídavnému zařízení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NETTOP PC                                                                        CZ - 5 

 



4.5 Připojení reproduktorů a mikrofonu 
 
1. Vždy zapněte PC předtím než zapnete  reproduktory. 

2. Připojte audio kabely (nejsou přiloženy) do odpovídajících audio portů, které 

jsou umístěny na zadním panelu zařízení. 

 Headphone Line-Out (sluchátkový Line-Out) konektor (zelený) 

slouží pro připojení k aktivnímu stereu nebo k vícekanálovému 

reproduktorovému systému. 

 Audio Line-In (audio Line-In) konektor (modrý) slouží k připojení 

analogového audio zařízení. 

 Mikrofonní konektor (růžový) slouží k připojení mikrofonu. 

3. Obraťte se prosím na dokumentaci k vašemu přídavnému zařízení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZ - 6                                                                         NETTOP PC 

 



 

5 První spuštění PC 

 
Po dokončení připojování komponent vašeho PC jste připraveni ke spuštění 

počítače. 

 Stiskněte tlačítko napájení na monitoru. 

 Stiskněte tlačítko napájení na přední straně PC. 

 Následujte pokyny na obrazovce pro počáteční nastavení Microsoft 

Windows nebo Linuxu. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NETTOP PC                                                                        CZ - 7 

 



CZ - 8                                                                         NETTOP PC 

6 Dodatek 

 
6.1 Specifikace výrobku 

 

CPU 

Integrovaný Intel® Atom™ procesor 230/  

Integrovaný Intel® Atom™ procesor 330 s 533 

MHz system bus 

Memory DDR2 533/667MHz DIMMs, až 2GB 

HDD Vysokokapacitní pevný disk ATA-IDE, Serial ATA 

Optical Drive 
CD-ROM / CD-RW /DVD-ROM DVD/CD-RW 

Combo / DVD±RW / DVD-RAM 

VGA Intel® Graphics Media Accelerator 950 

Power Supply Kompatibilní s Mini-ITX / micro-ATX 

Audio System Ovladač audio na motherboardu 

PS/2 Interfaces Myš a klávesnici 

Serial Port 1 

Parallel Port 1 

USB Port 8 

LAN 
Podpora Ethernet LAN s funkcí vzdáleného 

probuzení 

OS Windows Vista 

 

6.2 Technická podpora a informace o záruce 
 

Pro technickou podporu a informace o záruce se prosím obraťte 

na www.prestigio.com. 
 

6.3 Zřeknutí se odpovědnosti 
 

Učinili jsme vše proto, aby informace a postupy v této uživatelské příručce byly 

přesné a úplné. Nepřijímáme žádnou zodpovědnost za případné chyby nebo 

opomenutí. Prestigio si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění. 

http://www.intel.com/products/processor/atom/index.htm
http://www.prestigio.com/

